
Starterliste

Seite 1

Name, Vorname Jahrgang AK Marathon M-Staffel-Name 6-Std-Lauf

980 1967 W50 x

981 1964 M50 x

982 1962 M50 x

983 1982 M30 x

Jung,Josef 984 1959 M60 x

985 1978 W40 x

Konrad, Tanja 986 1999 W20 x

Lang, Johann 987 1977 M40 x

Mertens, Nicole 988 1976 W40 x

989 1959 M60 x

Seidel, Detlef 990 1961 M50 x

991 1999 W20 x

x

297 1965 M50 x

298 1958 M60 x

299 1970 W40 x

300 1956 M60 x

Start-Nr.

Bahr, Sigrid

Bahr, Thomas

Englerth, Jürgen

Gehrmann, Robert

Köllner, Nicole

Schwaiger, Johannes

Sextl, Alina

Klöpsch, Johanna

Eineder, Ernst

Huhnholt, Theo

Nemela, Daniela

Schremmer, Gerd



Starterliste

Seite 2

Name, Vorname Jahrgang AK Marathon M-Staffel-Name 6-Std-LaufStart-Nr.

1391 1959

Jakob, Christian 1392 1975

1393 1954

1394 1984

Ober, Andreas 1395 1970 4 für Hans

1396 1970 4 für Hans

Reiter, Eva 1397 1983 4 für Hans

1398 1971 4 für Hans

1399 1957 Martin´s Elitetruppe

Vogel, Carina 1400 1999 Martin´s Elitetruppe

Vogel, Heike 1401 1971 Martin´s Elitetruppe

Zimmermann, Johanna 1402 1956 Martin´s Elitetruppe

1403 1985 Lauf Mama Lauf

1404 1987 Lauf Mama Lauf

1405 1986 Lauf Mama Lauf

1406 1977 Lauf Mama Lauf

1407 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen

1408 1980 LG Gendorf Wacker Burghausen

1409 1995 LG Gendorf Wacker Burghausen

1410 1981 LG Gendorf Wacker Burghausen

Oberndorfer, Carmen 1978

1988

Huber, Gottfried 1962

1988

Weitzer, Günther Ultras

Ultras

Lehrhuber, Albert Ultras

Seider, Andreas Ultras

Knäschke, Thomas

Würfl, Heike

Holler, Michael

Seider, Barbara

Obermeier, Yvonne

Reichl, Melanie

Schwarzenböck, Sonja

Weissgerber, Christian

Mitterer, Sylvia

Gassner, Julia

Diensthuber, Josef

VR-Bank Taufkirchen-Dorfen eG

Aigner, Andreas VR-Bank Taufkirchen-Dorfen eG

VR-Bank Taufkirchen-Dorfen eG

Kneissl, Martin VR-Bank Taufkirchen-Dorfen eG



Rundenzähler

Seite 3

Name, Vorname Jahrgang AK MarathonM-Staffel-Name6-Std-Lauf Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Runde 10 Runde 11 Runde 12 Runde 13

980 1967 W50 x x x x x x x x x x x x x x

981 1964 M50 x x x x x x x x x x x x x x

982 1962 M50 x x x x x x x x x x x x x x

983 1982 M30 x x x x x x x x x x x x x x

Jung,Josef 984 1959 M60 x x x x x x x x x x x x x x

985 1978 W40 x x x x x x x x x x x x x x

Konrad, Tanja 986 1999 W20 x x x x x x x

Lang, Johann 987 1977 M40 x x x x x x x x x x x x x x

Mertens, Nicole 988 1976 W40 x x x x x x x x x x x x x x

989 1959 M60 x

Seidel, Detlef 990 1961 M50 x

991 1999 W20 x x x x x x x x x x x x

975 1988 W30 x x x x x x x

297 1965 M50 x x x x x x x x x x x x x x

298 1958 M60 x x x x x x x x x x x x x x

299 1970 W40 x x x x x x x x x x x x x x

300 1956 M60 x x x x x x x x x x x x x x

292 1966 M50 x x x x x x x x x x x x x x

Start-Nr.

Bahr, Sigrid

Bahr, Thomas

Englerth, Jürgen

Gehrmann, Robert

Köllner, Nicole

Schwaiger, Johannes

Sextl, Alina

Klöpsch, Johanna

Eineder, Ernst

Huhnholt, Theo

Nemela, Daniela

Schremmer, Gerd

Beran, Gerhard



Rundenzähler

Seite 4

Name, Vorname Jahrgang AK MarathonM-Staffel-Name6-Std-Lauf Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Runde 10 Runde 11 Runde 12 Runde 13Start-Nr.

1391 1959 x

Jakob, Christian 1392 1975 x x x x x x

1393 1954 x x x

1394 1984 x x x

Ober, Andreas 1395 1970 4 für Hans x x

1396 1970 4 für Hans x x x x x

Reiter, Eva 1397 1983 4 für Hans x x x x

1398 1971 4 für Hans x x

1399 1957 Martin´s Elitetruppe x x

Vogel, Carina 1400 1999 Martin´s Elitetruppe x x x

Vogel, Heike 1401 1971 Martin´s Elitetruppe x x x x

Zimmermann, Johanna 1402 1956 Martin´s Elitetruppe x x x x

1403 1985 Lauf Mama Lauf x x x x

1404 1987 Lauf Mama Lauf x x x

1405 1986 Lauf Mama Lauf x x x x

1406 1977 Lauf Mama Lauf x x

1407 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen x x x x x

1408 1980 LG Gendorf Wacker Burghausen

1409 1995 LG Gendorf Wacker Burghausen x x x x x

1410 1981 LG Gendorf Wacker Burghausen x x x

Oberndorfer, Carmen 1978 x x x x

1988 x x x x x

Huber, Gottfried 1962 x x x x

1988

Weitzer, Günther Ultras

Ultras

Lehrhuber, Albert Ultras

Seider, Andreas Ultras

Knäschke, Thomas

Würfl, Heike

Holler, Michael

Seider, Barbara

Obermeier, Yvonne

Reichl, Melanie

Schwarzenböck, Sonja

Weissgerber, Christian

Mitterer, Sylvia

Gassner, Julia

Diensthuber, Josef

VR-Bank Taufkirchen-Dorfen eG

Aigner, Andreas VR-Bank Taufkirchen-Dorfen eG

VR-Bank Taufkirchen-Dorfen eG

Kneissl, Martin VR-Bank Taufkirchen-Dorfen eG



Rundenzähler

Seite 5

Name, Vorname

980

981

982

983

Jung,Josef 984

985

Konrad, Tanja 986

Lang, Johann 987

Mertens, Nicole 988

989

Seidel, Detlef 990

991

975

297

298

299

300

292

Start-Nr.

Bahr, Sigrid

Bahr, Thomas

Englerth, Jürgen

Gehrmann, Robert

Köllner, Nicole

Schwaiger, Johannes

Sextl, Alina

Klöpsch, Johanna

Eineder, Ernst

Huhnholt, Theo

Nemela, Daniela

Schremmer, Gerd

Beran, Gerhard

Runde 14 Runde 15 Runde 16 Runde 17 Runde 18 Runde 19 Runde 20 Runde 21 Runde 22 Runde 23 Runde 24 Runde 25 Runde 26 Runde 27 Runde 28 Runde 29 Runde 30 Runde 31

x x

x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x

x x x x x

x x x x x

x x x x x

x x x x x

x x x x x



Rundenzähler

Seite 6

Name, Vorname Start-Nr.

1391

Jakob, Christian 1392

1393

1394

Ober, Andreas 1395

1396

Reiter, Eva 1397

1398

1399

Vogel, Carina 1400

Vogel, Heike 1401

Zimmermann, Johanna 1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1410

Oberndorfer, Carmen

Huber, Gottfried

Weitzer, Günther

Lehrhuber, Albert

Seider, Andreas

Knäschke, Thomas

Würfl, Heike

Holler, Michael

Seider, Barbara

Obermeier, Yvonne

Reichl, Melanie

Schwarzenböck, Sonja

Weissgerber, Christian

Mitterer, Sylvia

Gassner, Julia

Diensthuber, Josef

Aigner, Andreas

Kneissl, Martin

Runde 14 Runde 15 Runde 16 Runde 17 Runde 18 Runde 19 Runde 20 Runde 21 Runde 22 Runde 23 Runde 24 Runde 25 Runde 26 Runde 27 Runde 28 Runde 29 Runde 30 Runde 31

x      

x x

x x

x x

x x x

x x x

x

x

x

x x

x

x

x x x x x

x x x x x



Rundenzähler

Seite 7

Name, Vorname

980

981

982

983

Jung,Josef 984

985

Konrad, Tanja 986

Lang, Johann 987

Mertens, Nicole 988

989

Seidel, Detlef 990

991

975

297

298

299

300

292

Start-Nr.

Bahr, Sigrid

Bahr, Thomas

Englerth, Jürgen

Gehrmann, Robert

Köllner, Nicole

Schwaiger, Johannes

Sextl, Alina

Klöpsch, Johanna

Eineder, Ernst

Huhnholt, Theo

Nemela, Daniela

Schremmer, Gerd

Beran, Gerhard

Runde 32 Runde 33 Runde 34 Runde 35 Runde 36 Runde 37 Runde 38 Runde 39 Runde 40 Restmeter Marathonzeit

2259,8 4:48:47

59,25 4:50:56

2173,7 3:52:19

58,35 3:55:00

430,3 4:18:10

201,85 4:29:32

2014 5:07:13

3:46:38

4:44:10

4:43:24

4:48:27

4:42:55



Rundenzähler

Seite 8

Name, Vorname Start-Nr.

1391

Jakob, Christian 1392

1393

1394

Ober, Andreas 1395

1396

Reiter, Eva 1397

1398

1399

Vogel, Carina 1400

Vogel, Heike 1401

Zimmermann, Johanna 1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1410

Oberndorfer, Carmen

Huber, Gottfried

Weitzer, Günther

Lehrhuber, Albert

Seider, Andreas

Knäschke, Thomas

Würfl, Heike

Holler, Michael

Seider, Barbara

Obermeier, Yvonne

Reichl, Melanie

Schwarzenböck, Sonja

Weissgerber, Christian

Mitterer, Sylvia

Gassner, Julia

Diensthuber, Josef

Aigner, Andreas

Kneissl, Martin

Runde 32 Runde 33 Runde 34 Runde 35 Runde 36 Runde 37 Runde 38 Runde 39 Runde 40 Restmeter Marathonzeit

    

2:55:17

3:10:07

4:27:50

3:40:26

2:45:48

3:29:48



Meter je Runde

Seite 9

Meter Runde 1 Meter je Runde ab Runde 2
2258,26 2349,22



Zwischenstand bzw. Ergebnis

Seite 10

Name, Vorname Start-Nr. Jahrgang AK Marathon M-Staffel-Name6-Std-Lauf Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Runde 10 Runde 11 Runde 12 Runde 13 Runde 14

Bahr, Sigrid 980 1967 W50 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

Bahr, Thomas 981 1964 M50 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

Englerth, Jürgen 982 1962 M50 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

Gehrmann, Robert 983 1982 M30 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

Jung,Josef 984 1959 M60 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

Köllner, Nicole 985 1978 W40 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

Konrad, Tanja 986 1999 W20 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349

Lang, Johann 987 1977 M40 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

Mertens, Nicole 988 1976 W40 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

Schwaiger, Johannes 989 1959 M60 x

Seidel, Detlef 990 1961 M50 x

Sextl, Alina 991 1999 W20 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

Klöpsch, Johanna 975 1988 W30 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349

Eineder, Ernst 297 1965 M50 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

Huhnholt, Theo 298 1958 M60 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

Nemela, Daniela 299 1970 W40 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

Schremmer, Gerd 300 1956 M60 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

Beran, Gerhard 292 1966 M50 x 2258 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349



Zwischenstand bzw. Ergebnis

Seite 11

Name, Vorname Start-Nr. Jahrgang AK Marathon M-Staffel-Name6-Std-Lauf Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7 Runde 8 Runde 9 Runde 10 Runde 11 Runde 12 Runde 13 Runde 14

Weitzer, Günther 1391 1959 Ultras 2349 2349

Jakob, Christian 1392 1975 Ultras 2258 2349 2349 2349 2349 2349

Lehrhuber, Albert 1393 1954 Ultras 2349 2349 2349

Seider, Andreas 1394 1984 Ultras 2349 2349 2349

Ober, Andreas 1395 1970 4 für Hans 2349 2349

Knäschke, Thomas 1396 1970 4 für Hans 2258 2349 2349 2349 2349

Reiter, Eva 1397 1983 4 für Hans 2349 2349 2349 2349

Würfl, Heike 1398 1971 4 für Hans 2349 2349 2349

Holler, Michael 1399 1957 Martin´s Elitetruppe 2349 2349 2349

Vogel, Carina 1400 1999 Martin´s Elitetruppe 2349 2349 2349

Vogel, Heike 1401 1971 Martin´s Elitetruppe 2349 2349 2349 2349

Zimmermann, Johanna 1402 1956 Martin´s Elitetruppe 2258 2349 2349 2349

Seider, Barbara 1403 1985 Lauf Mama Lauf 2258 2349 2349 2349

Obermeier, Yvonne 1404 1987 Lauf Mama Lauf 2349 2349 2349

Reichl, Melanie 1405 1986 Lauf Mama Lauf 2349 2349 2349 2349 2349

Schwarzenböck, Sonja 1406 1977 Lauf Mama Lauf 2349 2349

Weissgerber, Christian 1407 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen 2349 2349 2349 2349 2349

Mitterer, Sylvia 1408 1980 LG Gendorf Wacker Burghausen

Gassner, Julia 1409 1995 LG Gendorf Wacker Burghausen 2258 2349 2349 2349 2349

Diensthuber, Josef 1410 1981 LG Gendorf Wacker Burghausen 2349 2349 2349 2349



Zwischenstand bzw. Ergebnis

Seite 12

Name, Vorname Start-Nr.

Bahr, Sigrid 980

Bahr, Thomas 981

Englerth, Jürgen 982

Gehrmann, Robert 983

Jung,Josef 984

Köllner, Nicole 985

Konrad, Tanja 986

Lang, Johann 987

Mertens, Nicole 988

Schwaiger, Johannes 989

Seidel, Detlef 990

Sextl, Alina 991

Klöpsch, Johanna 975

Eineder, Ernst 297

Huhnholt, Theo 298

Nemela, Daniela 299

Schremmer, Gerd 300

Beran, Gerhard 292

Runde 15 Runde 16 Runde 17 Runde 18 Runde 19 Runde 20 Runde 21 Runde 22 Runde 23 Runde 24 Runde 25 Runde 26 Runde 27 Runde 28 Runde 29 Runde 30 Runde 31 Runde 32

2349

2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349 2349

2349 2349 2349 2349 2349

2349 2349 2349 2349

2349 2349 2349 2349

2349 2349 2349 2349

2349 2349 2349 2349

2349 2349 2349 2349



Zwischenstand bzw. Ergebnis

Seite 13

Name, Vorname Start-Nr.

Weitzer, Günther 1391

Jakob, Christian 1392

Lehrhuber, Albert 1393

Seider, Andreas 1394

Ober, Andreas 1395

Knäschke, Thomas 1396

Reiter, Eva 1397

Würfl, Heike 1398

Holler, Michael 1399

Vogel, Carina 1400

Vogel, Heike 1401

Zimmermann, Johanna 1402

Seider, Barbara 1403

Obermeier, Yvonne 1404

Reichl, Melanie 1405

Schwarzenböck, Sonja 1406

Weissgerber, Christian 1407

Mitterer, Sylvia 1408

Gassner, Julia 1409

Diensthuber, Josef 1410

Runde 15 Runde 16 Runde 17 Runde 18 Runde 19 Runde 20 Runde 21 Runde 22 Runde 23 Runde 24 Runde 25 Runde 26 Runde 27 Runde 28 Runde 29 Runde 30 Runde 31 Runde 32

2349 2349

2349 2349

2349 2349

2349 2349

2349 2349

2349

2349

2349

2349 2349

2349

2349 2349 2349 2349



Zwischenstand bzw. Ergebnis

Seite 14

Name, Vorname Start-Nr.

Bahr, Sigrid 980

Bahr, Thomas 981

Englerth, Jürgen 982

Gehrmann, Robert 983

Jung,Josef 984

Köllner, Nicole 985

Konrad, Tanja 986

Lang, Johann 987

Mertens, Nicole 988

Schwaiger, Johannes 989

Seidel, Detlef 990

Sextl, Alina 991

Klöpsch, Johanna 975

Eineder, Ernst 297

Huhnholt, Theo 298

Nemela, Daniela 299

Schremmer, Gerd 300

Beran, Gerhard 292

Runde 33 Runde 34 Runde 35 Runde 36 Runde 37 Runde 38 Runde 39 Runde 40 RestmeterGesamt-Meter: Staffel-Ergebnis Marathonzeit

35147

2260 51502 4:48:47

59 51651 4:50:56

2174 63162 3:52:19

58 61047 3:55:00

430 59070 4:18:10

14004

202 51794 4:29:32

2014 46558 5:07:13

25750

14004

42195 3:46:38

42195 4:44:10

42195 4:43:24

42195 4:48:27

42195 4:42:55



Zwischenstand bzw. Ergebnis

Seite 15

Name, Vorname Start-Nr.

Weitzer, Günther 1391

Jakob, Christian 1392

Lehrhuber, Albert 1393

Seider, Andreas 1394

Ober, Andreas 1395

Knäschke, Thomas 1396

Reiter, Eva 1397

Würfl, Heike 1398

Holler, Michael 1399

Vogel, Carina 1400

Vogel, Heike 1401

Zimmermann, Johanna 1402

Seider, Barbara 1403

Obermeier, Yvonne 1404

Reichl, Melanie 1405

Schwarzenböck, Sonja 1406

Weissgerber, Christian 1407

Mitterer, Sylvia 1408

Gassner, Julia 1409

Diensthuber, Josef 1410

Runde 33 Runde 34 Runde 35 Runde 36 Runde 37 Runde 38 Runde 39 Runde 40 RestmeterGesamt-Meter: Staffel-Ergebnis Marathonzeit

    4698

42195 2:55:17
18703

7048

11746

9397

42195 3:10:07
11655

9397

11746

11746

42195 4:27:50
9397

9397

11655

11655

42195 3:40:26
11746

11746

7048

11746

42195 2:45:48
11655

18794



Platzierung

Seite 16

Name, Vorname Start-Nr. Jahrgang AK Marathon M-Staffel-Name 6-Std-Lauf Marathonzeit Gesamt-Meter: Staffel-Ergebnis

Bahr, Sigrid 980 1967 W50 x 35147

Bahr, Thomas 981 1964 M50 x 4:48:47 51502

Englerth, Jürgen 982 1962 M50 x 4:50:56 51651

Gehrmann, Robert 983 1982 M30 x 3:52:19 63162

Jung,Josef 984 1959 M60 x 3:55:00 61047

Köllner, Nicole 985 1978 W40 x 4:18:10 59070

Konrad, Tanja 986 1999 W20 x 14004

Lang, Johann 987 1977 M40 x 4:29:32 51794

Mertens, Nicole 988 1976 W40 x 5:07:13 46558

Schwaiger, Johannes 989 1959 M60 x

Seidel, Detlef 990 1961 M50 x

Sextl, Alina 991 1999 W20 x 25750

Klöpsch, Johanna 975 1988 W30 x 14004

Eineder, Ernst 297 1965 M50 x 3:46:38 42195

Huhnholt, Theo 298 1958 M60 x 4:44:10 42195

Nemela, Daniela 299 1970 W40 x 4:43:24 42195

Schremmer, Gerd 300 1956 M60 x 4:48:27 42195

Beran, Gerhard 292 1966 M50 x 4:42:55 42195



Platzierung

Seite 17

Name, Vorname Start-Nr. Jahrgang AK Marathon M-Staffel-Name 6-Std-Lauf Marathonzeit Gesamt-Meter: Staffel-Ergebnis

Weitzer, Günther 1391 1959 Ultras

2:55:17

4698

42195
Jakob, Christian 1392 1975 Ultras 18703

Lehrhuber, Albert 1393 1954 Ultras 7048

Seider, Andreas 1394 1984 Ultras 11746

Ober, Andreas 1395 1970 4 für Hans

3:10:07

9397

42195
Knäschke, Thomas 1396 1970 4 für Hans 11655

Reiter, Eva 1397 1983 4 für Hans 9397

Würfl, Heike 1398 1971 4 für Hans 11746

Holler, Michael 1399 1957 Martin´s Elitetruppe

4:27:50

11746

42195
Vogel, Carina 1400 1999 Martin´s Elitetruppe 9397

Vogel, Heike 1401 1971 Martin´s Elitetruppe 9397

Zimmermann, Johanna 1402 1956 Martin´s Elitetruppe 11655

Seider, Barbara 1403 1985 Lauf Mama Lauf

3:40:26

11655

42195
Obermeier, Yvonne 1404 1987 Lauf Mama Lauf 11746

Reichl, Melanie 1405 1986 Lauf Mama Lauf 11746

Schwarzenböck, Sonja 1406 1977 Lauf Mama Lauf 7048

Weissgerber, Christian 1407 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen

2:45:48

11746

42195
Mitterer, Sylvia 1408 1980 LG Gendorf Wacker Burghausen

Gassner, Julia 1409 1995 LG Gendorf Wacker Burghausen 11655

Diensthuber, Josef 1410 1981 LG Gendorf Wacker Burghausen 18794



Auswertung

Seite 18

Name, Vorname Start-Nr. Jahrgang AK Marathon M-Staffel-Name 6-Std-Lauf Marathonzeit Gesamt-Meter: Staffel-Ergebnis

Bahr, Sigrid 980 1967 W50 x 35147

Bahr, Thomas 981 1964 M50 x 4:48:47 51502

Englerth, Jürgen 982 1962 M50 x 4:50:56 51651

Gehrmann, Robert 983 1982 M30 x 3:52:19 63162

Jung,Josef 984 1959 M60 x 3:55:00 61047

Köllner, Nicole 985 1978 W40 x 4:18:10 59070

Konrad, Tanja 986 1999 W20 x 14004

Lang, Johann 987 1977 M40 x 4:29:32 51794

Mertens, Nicole 988 1976 W40 x 5:07:13 46558

Schwaiger, Johannes 989 1959 M60 x

Seidel, Detlef 990 1961 M50 x

Sextl, Alina 991 1999 W20 x 25750

Klöpsch, Johanna 975 1988 W30 x 14004



Ergebnis

Seite 19

Name, Vorname Start-Nr. Jahrgang AK Marathon M-Staffel-Name 6-Std-Lauf Marathonzeit Gesamt-Meter: Staffel-Ergebnis Platz Platz m/w Platz AK m/w

Bahr, Sigrid 980 1967 W50 x 35147 8 3 1
Bahr, Thomas 981 1964 M50 x 4:48:47 51502 6 5 2
Englerth, Jürgen 982 1962 M50 x 4:50:56 51651 5 4 1
Gehrmann, Robert 983 1982 M30 x 3:52:19 63162 1 1 1
Jung,Josef 984 1959 M60 x 3:55:00 61047 2 2 1
Köllner, Nicole 985 1978 W40 x 4:18:10 59070 3 1 1
Konrad, Tanja 986 1999 W20 x 14004 10 5 2
Lang, Johann 987 1977 M40 x 4:29:32 51794 4 3 1
Mertens, Nicole 988 1976 W40 x 5:07:13 46558 7 2 2
Schwaiger, Johannes 989 1959 M60 x

Seidel, Detlef 990 1961 M50 x

Sextl, Alina 991 1999 W20 x 25750 9 4 1
Klöpsch, Johanna 975 1988 W30 x 14004 10 5 1

Eineder, Ernst 297 1965 M50 x 3:46:38 42195 1 1 1
Huhnholt, Theo 298 1958 M60 x 4:44:10 42195 4 3 1
Nemela, Daniela 299 1970 W40 x 4:43:24 42195 3 1 1
Schremmer, Gerd 300 1956 M60 x 4:48:27 42195 5 4 2
Beran, Gerhard 292 1966 M50 x 4:42:55 42195 2 2 2



Ergebnis

Seite 20

Name, Vorname Start-Nr. Jahrgang AK Marathon M-Staffel-Name 6-Std-Lauf Marathonzeit Gesamt-Meter: Staffel-Ergebnis Platz Platz m/w Platz AK m/w

Weitzer, Günther 1391 1959 Ultras

2:55:17

4698

42195 2
Jakob, Christian 1392 1975 Ultras 18703

Lehrhuber, Albert 1393 1954 Ultras 7048

Seider, Andreas 1394 1984 Ultras 11746

Ober, Andreas 1395 1970 4 für Hans

3:10:07

9397

42195 3
Knäschke, Thomas 1396 1970 4 für Hans 11655

Reiter, Eva 1397 1983 4 für Hans 9397

Würfl, Heike 1398 1971 4 für Hans 11746

Holler, Michael 1399 1957 Martin´s Elitetruppe

4:27:50

11746

42195 6
Vogel, Carina 1400 1999 Martin´s Elitetruppe 9397

Vogel, Heike 1401 1971 Martin´s Elitetruppe 9397

Zimmermann, Johanna 1402 1956 Martin´s Elitetruppe 11655

Seider, Barbara 1403 1985 Lauf Mama Lauf

3:40:26

11655

42195 5
Obermeier, Yvonne 1404 1987 Lauf Mama Lauf 11746

Reichl, Melanie 1405 1986 Lauf Mama Lauf 11746

Schwarzenböck, Sonja 1406 1977 Lauf Mama Lauf 7048

Weissgerber, Christian 1407 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen

2:45:48

11746

42195 1
Mitterer, Sylvia 1408 1980 LG Gendorf Wacker Burghausen

Gassner, Julia 1409 1995 LG Gendorf Wacker Burghausen 11655

Diensthuber, Josef 1410 1981 LG Gendorf Wacker Burghausen 18794

Oberndorfer, Carmen 1978 VR-Bank Taufkirchen-Dorfen eG

3:29:48

9397

42195 4
Aigner, Andreas 1988 VR-Bank Taufkirchen-Dorfen eG 11655

Huber, Gottfried 1962 VR-Bank Taufkirchen-Dorfen eG 9397

Kneissl, Martin 1988 VR-Bank Taufkirchen-Dorfen eG 11746
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